
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka pro Česká akademie zemědělských věd 
Platnost nabídky do 15. 5. 2020   

  

Datum 20.04.2020 

Verze 1.0 
 

 

Omezující podmínky pro využití anebo zveřejňování informací 

Nabídka obsahuje informace, které nejsou určeny pro použití mimo zástupce klienta. Informace nemohou být 
jako celek ani po částech kopírovány a využívány pro účely, které nesouvisí s vyhodnocením nabídky. Adresát 
může informace z této nabídky poskytnout pouze těm pracovníkům, kteří se na vyhodnocení nabídky přímo 
podílejí. 

 



Nabídka licencí Windows 10 Pro 

 

 2 / 4 
 

1. Základní informace o společnosti .................................................................................................... 3 

1.1. Základní identifikační údaje společnosti .................................................................................. 3 

1.2. Profil společnosti ..................................................................................................................... 3 

2. Požadavek ........................................................................................................................................ 4 

3. Návrh řešení ..................................................................................................................................... 4 

4. Cenová kalkulace ............................................................................................................................. 4 

4.1. Nabídková cena ....................................................................................................................... 4 

4.2. Platnost nabídky ...................................................................................................................... 4 

4.3. Platební a dodací podmínky ..................................................................................................... 4 

5. Závěr ................................................................................................................................................ 4 

 

 

  



Nabídka licencí Windows 10 Pro 

 

 3 / 4 
 

 

 

Obchodní jméno Cloudiga CZ s.r.o. (dále jen Cloudiga) 

Sídlo / kontaktní adresa Stará Ves 243, 750 02 

Statutární orgán 
Mgr. Jan Tomiga 
Zdenek Havránek, DiS. 

IČ 05673445 

DIČ CZ05673445 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Spisová značka v obchodním rejstříku C 68842 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Bankovní spojení Fio banka a.s. 

Bankovní účet Kč 2201131102 / 2010 

Bankovní účet EUR 
IBAN 
BIC kód 

2601163883 / 2010 
CZ1320100000002601163883 
FIOBCZPPXXX 

Telefonní číslo +420 733 266 499 

E-mail info@cloudiga.cz 

Web www.cloudiga.cz 

 

Datová schránka ID qcj9b3u 

Microsoft Partner ID 4903094 

Číslo programu AEP V100768 

 

 

Cloudiga CZ s.r.o. je společnost zaměřená na cloudové technologie a systémy, které mohou podpořit 

a rozvíjet podnikání firem a organizací. Jsme členem Microsoft Partner Network (MPN) a Microsoft 

Authorized Education Partner (AEP). Zaměřujeme se na produkty a cloudové technologie této 

společnosti. Nabízíme také implementaci a využití již existujících aplikací. Používáme celosvětově 

ověřenou a spolehlivou technologii, kterou umíme upravit a přizpůsobit pro Vaše potřeby. Umíme 

nabídnout i řešení potřeb prostřednictvím na míru vytvořené webové aplikace. 

Jako partner Microsoftu jsme oprávněni dodávat licence této společnosti, naše Microsoft Partner ID: 

4903094. 



Nabídka licencí Windows 10 Pro 

 

 4 / 4 
 

 

Česká akademie zemědělských věd (dále jen „Zadavatel“) se obrátila na naši společnost dopisem ze dne 

9. 4. 2020 v rámci výběrového řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále ZZVZ) jako na dodavatele veřejné zakázky s výzvou k předložení nabídky pro 

zakázku: Dodání 11 licencí Windows 10. 

 

Cloudiga CZ s.r.o. (dále jen „Dodavatel“) navrhuje realizovat požadavek Zadavatele dodáním 11 ks 

licence operačního systému Windows 10 Pro CZ 32/64-bit (FPP), HAV-00085. Časově neomezené licence 

jsou přenositelné mezi počítači, přičemž v 1 okamžiku může být 1 licence nainstalovaná pouze na 1 

počítači. Produkt je dodáván jako krabicová verze s instalačním médiem na USB Flash disku. Součástí 

nabídky je dodání 11 ks produktu na adresu Zadavatele.  

 

 

Označení 
produktu 

Název produktu Cena / ks  
bez DPH 

Počet 
ks 

Celková 
částka bez 

DPH 

Celková 
částka vč. 

DPH 

HAV-00085 
Windows 10 Pro CZ 32/64-bit (FPP) 
(krabicová verze s USB flash diskem) 

5 200 Kč 11 57 200 Kč 69 212 Kč 

 

 

Nabídková cena 57 200 Kč bez DPH je platná do 15. 5. 2020. Změna nabídkové ceny je možná jen 

v případě změny DPH. 

 

Nabídková cena zahrnuje všechny náklady Dodavatele spojené s realizací předmětu výběrového řízení.  

Dodání předmětu plnění dle této nabídky bude v případě objednávky realizováno na základě vystavení 

proforma faktury Dodavatelem Zadavateli na celkovou částku plnění. Do 5-ti pracovních dnů od připsání 

platby na účet Dodavatele zajistí Dodavatel kompletní dodání předmětu plnění (11 ks krabicové verze 

OS) na adresu Zadavatele a emailem zašle Zadavateli daňový doklad k uskutečněné platbě.  

 

Věříme, že spolupráce s námi Vám přinese očekávaný přínos a těšíme se na vzájemnou spolupráci. 

V případě jakýchkoliv dotazů jsme k dispozici na uvedených kontaktech. 

Za společnost Cloudiga dne 20.04.2020 

Mgr. Jan Tomiga 

jednatel společnosti 


		2020-04-20T22:04:56+0200
	Mgr. Jan Tomiga




